[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019

№513
станица  Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 21 августа 2019 года № 310 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Ленинградском сельском поселении Ленинградского района».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района А.Г.Передириева.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит размещению на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

 И.С.Скоробогаченко[image: image2.png]